
Rámcová kupní smlouva 
 

na základ  ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., Ob anský zákoník, v platném zn ní,  
 § 81 odst. 2 písm. b) zákona . 435/2004 Sb., o zam stnanosti, v platném zn ní, 

 
uzav ená níže uvedeného dne, m síce a roku 

 
mezi 

 
KAMPI  OFFICE s.r.o. 
se sídlem U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín 
I : 25344170    DI : CZ25344170 
zapsané v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Brn  oddíl C, vložka 27532 
jehož jménem jedná Martin Rumíšek, jednatel 

dále jako „prodávající“ 

a 

Pedagogicko-psychologická poradna St edo eského kraje, Kolín, Jaselská 826  
se sídlem Jaselská 826, 280 02 Kolín - Kolín IV  
I : 70836311  
p ísp vková organizace z ízená St edo eským krajem 
jejíž jménem jedná PhDr. Jaroslava Št tinová, editelka 

 
dále jako „kupující“ 
 

Preambule 

1) Prodávající je zam stnavatelem více než 50 % zam stnanc  se zdravotním postižením, který 
se zabývá výrobou a velkoobchodem kancelá ských pot eb. 

2) Prodávající má s Ú adem práce od roku 2021 uzav enou písemnou dohodu o uznání 
zam stnavatele za zam stnavatele na chrán ném trhu práce dle § 78 zákona . 435/2004 Sb., 
o zam stnanosti, v platném zn ní. 

3) Prodávající je lenem Asociace zam stnavatel  zdravotn  postižených R.  

4) Kupující jako zam stnavatel a povinná osoba stanovená zákonem . 435/2004 Sb., o 
zam stnanosti, ve zn ní novely . 206/2017 Sb., má zájem na spln ní povinnosti zam stnávat 
osoby se zdravotním postižením a to odebíráním výrobk  nebo služeb od zam stnavatel  
zam stnávajících více než 50 % zam stnanc , kte í jsou osobami se zdravotním postižením, 
nebo zadáváním zakázek t mto zam stnavatel m (dále jako „povinný podíl“) dle ustanovení  
§81 zákona . 435/2004 Sb., o zam stnanosti, ve zn ní pozd jších p edpis , v návaznosti na 
provád cí vyhlášku k tomuto zákonu . 518/2004 Sb., v platném zn ní. 

5) Ú elem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude kupující odebírat od 
prodávajícího výrobky nebo služby nebo zadávat mu zakázky tak, aby splnil povinný podíl. 

 
 



I. 
P edm t smlouvy 

P edm tem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základ  díl ích objednávek 
(zadaných zakázek) kupujícímu výrobky nebo služby a závazek kupujícího zaplatit 
prodávajícímu smluvenou kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených v této smlouv . 

 

II. 

Doba trvání smlouvy 

      Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou, a to ode dne jejího uzav ení do 31.01.2023. 
 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základ  platného ceníku 
prodávajícího, v etn  p ípadných množstevních slev a slev pro klí ové zákazníky. 

2) Kupní cena je splatná do 14 -ti kalendá ních dn  ode dne doru ení ádného da ového 
dokladu – faktury odb rateli. Pro ú ely této smlouvy se faktura považuje za doru enou 
kupujícímu alternativn  p i dodání zboží nebo odesláním e-mailem kupujícímu nebo jejím 
zp ístupn ním (uložením) kupujícímu v zákaznické sekci webového portálu prodávajícího, a 
to v tom okamžiku, který nastane nejd íve. Kupní cena je zaplacena v okamžiku, kdy je 
p ipsána ve prosp ch bankovního ú tu prodávajícího. 

3) Kupní cena je splatná bankovním p evodem na bankovní ú et prodávajícího uvedený 
v da ovém dokladu. 

4) V p ípad , že bude kupující v prodlení s úhradou vyú tované kupní ceny za dodané výrobky, 
je povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ástky za 
každý jeden den prodlení. 

IV. 

Minimální obrat a dodací podmínky 

1) Pro ú ely této smlouvy a pro ú ely stanovení Minimálního obratu se sjednává rozhodné 
období, kterým se rozumí doba od 01.06.2022 do 31.12.2022, dále jako „Rozhodné období“. 

2) Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje, že v Rozhodném období objedná a ádn  i v as 
prodávajícímu zaplatí kupní ceny za dodané výrobky, služby nebo zadané zakázky a to 
v minimální celkové hodnot  100.000,- K  (slovy: jednostotisíc korun) bez DPH, dále jako 
„Minimální obrat“.  Za ádn  a v as provedenou platbu se považuje úhrada faktury 
prodávajícího za dodané výrobky, služby nebo zadané zakázky ve vyú tované výši a ve 
sjednané splatnosti. 

3) Prodávající je povinen dodat objednané výrobky na adresu provozovny uvedené na 
objednávce. 

4) Dodané výrobky z stávají do úplného zaplacení kupní ceny ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího. 

5) Nebezpe í vzniku škody p echází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku p evzetí výrobk  
kupujícím nebo jeho zástupcem. 



V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Zjistí-li prodávající, že kterýkoliv výrobek dle zadané zakázky nelze s p ihlédnutím ke všem 
okolnostem poskytnout v bec i poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalit , je povinen o 
této skute nosti bezodkladn  kupujícího informovat s náležitým od vodn ním.  

2) Smluvní strany se zavazují, že p i vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo 
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pov st obou stran. 

3) Smluvní strany se zavazují zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní strany.  

4) V p ípad , že kupující poruší povinnost uvedenou v lánku IV. odst. 2 této smlouvy a 
nedosáhne tak sjednaného Minimálního obratu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 35% z rozdílu mezi hodnotou sjednaného Minimálního obratu a 
hodnotou všech plateb (kupních cen bez DPH) ádn  a v as uhrazených kupujícím ve 
prosp ch prodávajícího v Rozhodném období, jejichž sou et však nedosáhl sjednané výše 
Minimálního obratu, dále rovn ž jako „Podlimitní obrat“. Smluvní pokuta je splatná do 14-ti 
dn  od vyú tování. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhrad  vzniklé 
škody, která p esahuje smluvní pokutu. Ukon ení platnosti této smlouvy nemá vliv na 
povinnost k náhrad  škody. Smluvní strany prohlašují, že smluvní pokuta je sjednána 
v souladu s dobrými mravy a poctivým obchodním stykem a že její výše odpovídá hodnot  
zajiš ované povinnosti. 

VI. 

Potvrzení o povinném podílu 

1) Prodávající jako dodavatel je povinen nejpozd ji do 30 dn  od zaplacení dle ustanovení §84 
odst. 2 zákona .435/2004 Sb., o zam stnanosti, v platném zn ní, vkládat do evidence 
Ministerstva práce a sociálních v cí do elektronického portálu za tímto ú elem z ízeném, níže 
uvedené povinné údaje o poskytnutém náhradním pln ní: 

a. identifika ní údaje [§ 5 písm. a)] zam stnavatele a osoby samostatn  výd le n  
inné uvedených v § 81 odst. 2 písm. b) (dále jen "dodavatel") a zam stnavatele 

uvedeného v § 81 odst. 1 (dále jen "odb ratel"),  
b. cenu výrobk , služeb nebo realizovaných zakázek bez dan  z p idané hodnoty 

zapo itatelnou do pln ní povinného podílu zp sobem uvedeným v § 81 odst. 2 
písm. b),  

c. datum dodání výrobk , služeb nebo realizace zakázek,  
d. íslo dokladu, jímž byla vyú tována dodávka výrobk , služeb nebo realizovaná 

zakázka,  
e. datum zaplacení odebraných výrobk , služeb nebo realizovaných zakázek 

zapo itatelných do pln ní povinného podílu zp sobem uvedeným v § 81 odst. 2 
písm. b),  

  
2) V p ípad , že kupující jako odb ratel nezaplatí kupní cenu za ádn  a v as dodané výrobky, 

služby nebo zadané zakázky má se za to, že takto uzav ená kupní smlouva nebyla uzav ena 
v režimu náhradního pln ní a prodávajícímu tak nevznikla povinnost k evidenci dle 
p edchozího odstavce. 

3) Po vložení údaj  do elektronické evidence o odebraných výrobcích, službách nebo zadaných 
zakázkách ze strany dodavatele obdrží odb ratel od MPSV automaticky generovaný 
potvrzovací e-mail, na kterém potvrdí dodavatelem evidované údaje nebo je vrátí dodavateli 
k oprav . Odb ratel po kontrole údaj  klikne na tla ítko „doklad je v po ádku/vrátit 



k oprav /odmítnout“. Do náhradního pln ní lze zapo ítat pouze dodávky, které odb ratel 
potvrdí (tj. klikne na „doklad je v po ádku“). Po provedení ov ení dokladu již není stránka 
p ístupná. Dodavatel nenese odpov dnost za jednání i opomenutí odb ratele v rámci 
systému elektronické evidence náhradního pln ní. 

4) Do elektronické evidence za rozhodné období mohou být zapo ítány jen takové dodávky, 
které byly nejpozd ji do 15.1. roku následujícího ádn  zaplaceny na ú et prodávajícího.   

5) Po uplynutí kalendá ního roku vystaví prodávající na žádost kupujícího certifikát potvrzující, 
že ve sledovaném kalendá ním roce kupující spolupracoval s prodávajícím 
jako zam stnavatelem více než 50 % zam stnanc  se zdravotním postižením, ímž p isp l ke 
snížení nezam stnanosti osob se zdravotním postižením. 

6) Prodávající je svými shora uvedenými povinnostmi vázán za spln ní podmínky, že ode dne 
uzav ení této smlouvy do skon ení Rozhodného období nedojde ke zm n  legislativních 
podmínek, za nichž byla tato smlouva uzav ena.  

 

VII. 

Záv re ná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, p i emž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

3) Tuto smlouvu lze platn  m nit nebo dopl ovat pouze písemnými dodatky potvrzenými 
ob ma smluvními stranami. 

4) Kupující tímto prohlašuje, že na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností po uzav ení této 
smlouvy ve smyslu ustanovení §1765 a §1766 Ob anského zákoníku. 
 

5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozumitelné 
v le a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostrann  nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

V Praze dne: 01.06.2022 

 
 
  Za prodávajícího                                                            Za kupujícího 
 
  
 

 
…………………………………. …………………………………. 
 KAMPI  OFFICE s.r.o. Pedagogicko-psychologická poradna 
 Martin Rumíšek, jednatel    St edo eského kraje 
  PhDr. Jaroslava Št tinová, editelka 


